
 
 

STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV PLZEŇ –  

STÁTNÍ OKRESNÍ ARCHIV ROKYCANY 

 

 

 

 

 

 

 

 

KSČ – ZÁKLADNÍ 

A VESNICKÉ ORGANIZACE  

OKRESU ROKYCANY 

 

 

1945 - 1989 
 

Skupinový inventář 

 

 

Evidenční číslo pomůcky 

187/1-14 

 

 

Zpracovala: Mgr. Hana Hrachová 

 

Rokycany 2006 



2 
 

OBSAH 

ÚVOD 

I. Vývoj původců fondů          5 

II. Vývoj a dějiny fondů         6 

III. Archivní charakteristika fondů         7 

IV. Obsah fondů           8 

V. Záznam o uspořádání fondů         8 

 

PŘÍLOHY 

Č. 1 Seznam použité literatury        10 

Č. 2 Seznam použitých zkratek        10 

 

INVENTÁRNÍ SEZNAMY 

KSČ – ZO Důl Matylda Břasy    14 

KSČ – ZO Bušovice    18 

KSČ – VO Kříše    23 

KSČ – VO Litohlavy    27 

KSČ – VO Podmokly    31 

KSČ – ZO JZD Severka Podmokly    35 

KSČ – VO Prašný Újezd    39 

KSČ – VO Radnice I    43 

KSČ – VO Radnice VI    47 

KSČ – ZO při Gymnáziu Rokycany    51 

KSČ – ZO při MěstNV Rokycany    55 

KSČ – ZO při Okresním soudu a prokuratuře Rokycany    59 

 



3 
 

KSČ – VO Vranov    63 

KSČ – VO Zvíkovec    67 

 

 

 

Obsah 

 
Název archivního fondu: Datace: EL 

NAD: 
Číslo archivní 
pomůcky: 

Strana: 

KSČ – základní organizace Důl Matylda 
Břasy 

1953-1961 709 187/1 14-17 

KSČ – základní organizace Bušovice 1954-1989 870 187/2 18-22 

KSČ – vesnická organizace Kříše 1945-1971 591 187/3 23-26 

KSČ – vesnická organizace Litohlavy 1947-1956 1132 187/4 27-30 

KSČ – vesnická organizace Podmokly 1945-1963 708 187/5 31-34 

KSČ – základní organizace Jednotné 
zemědělské družstvo Severka Podmokly 

1960-1973 962 187/6 35-38 

KSČ – vesnická organizace Prašný 
Újezd 

1958-1960 994 187/7 39-42 

KSČ – vesnická organizace Radnice I 1950-1953 795 187/8 43-46 

KSČ – vesnická organizace Radnice VI 1949-1952 796 187/9 47-50 

KSČ – základní organizace při 
Gymnáziu Rokycany 

1950-1971 1174 187/10 51-54 

KSČ – základní organizace při 
Městském národním výboru Rokycany 

1950-1985 378 187/11 55-58 

KSČ – základní organizace při 
Okresním soudu a prokuratuře 
Rokycany 

1955-1973 995 187/12 59-62 

KSČ – vesnická organizace Vranov 1945-1972 959 187/13 63-66 

KSČ – vesnická organizace Zvíkovec 1945-1960 707 187/14 67-71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚVOD 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

I. Vývoj původců skupiny archivních fondů 

 

Původcem fondů začleněných do skupinového inventáře KSČ – základní a vesnické 

organizace okresu Rokycany jsou (v abecedním pořadí): ZO KSČ Důl Matylda Břasy, ZO 

KSČ Bušovice, VO KSČ Kříše, VO KSČ Litohlavy, VO KSČ Podmokly, KSČ ZO JZD 

Severka Podmokly, VO KSČ Prašný Újezd, VO KSČ Radnice I, VO KSČ Radnice II, ZO 

KSČ při Gymnáziu Rokycany, ZO KSČ při Městském národním výboru Rokycany, ZO KSČ 

při Okresním soudu a prokuratuře Rokycany, VO KSČ Vranov a VO KSČ Zvíkovec.  

Komunistická strana Československa byla politická organizace působící na území 

republiky v letech 1921 - 1990. Řídila se organizačními řády a počínaje rokem 1954 

stanovami. Nejvyššími orgány KSČ byl stranický sjezd a ústřední výbor, který byl na každém 

sjezdu volen. Sjezd strany se konal jednou za čtyři roky (výjimkou byly mimořádné). 

Krajskou organizaci tvořily všechny okresní organizace v hranicích kraje. Nejvyšším orgánem 

krajské organizace byla krajská konference, kterou svolával krajský výbor nejméně jednou za 

dva roky. Krajské konference se účastnili delegáti řádně volení na okresních konferencích.  

Okresní organizaci utvářely všechny organizace KSČ (závodní, vesnické a místní) v 

hranicích okresu. Nejvyšší orgán okresní organizace představovala okresní konference 

svolávaná okresním výborem jednou za rok. Okresní konference volila okresní výbor, který 

byl nejvyšším orgánem okresní organizace v období mezi konferencemi. Počet členů 

okresního výboru se odlišoval v průběhu platnosti jednotlivých řádů a stanov.  

Nejnižším článkem stranické struktury byly základní organizace, jejich nejvyššími 

orgány byly členské schůze a jimi volené výbory. Ve městech a obcích s větším počtem 

základních organizací patřily k nejvyšším orgánům městské konference či společné členské 

schůze všech základních organizací a výbory jimi volené. 

K historii základních a vesnických organizací na našem okrese toho ve většině případů 

nelze uvést více, než je uvedeno v této kapitole. U většiny organizací neznáme ani datum 

jejich vzniku a zániku. Lze předpokládat, že většina z nich byla ustavována na konci 

čtyřicátých a počátku padesátých let minulého století. Jejich zánik je možné datovat zhruba do 

období listopad - prosinec 1989 a počátek roku 1990. 

 

 

 



6 
 

II. Vývoj a dějiny skupiny archivních fondů 

 

Písemnosti vznikly z činnosti jednotlivých základních a vesnických organizací. 

Vzhledem k tomu, že šlo o organizace poměrně malé, byla jejich administrativa zajišťována 

pouze jednotlivci. Ti pak uchovávali písemnosti většinou doma. Rozsah písemné agendy lze 

jen těžko určit.   

Poněkud lepší byla situace u institucí – jako např. u Okresního soudu a prokuratury, 

kde jsou na spisech napsána čísla jednací, ovšem bez podacího razítka. Podací deník, který 

byl zcela jistě veden, se bohužel nedochoval. 

Většina písemností se do archivu dostala s písemnostmi jinými, nejčastěji se spisy 

místních národních výborů a teprve v archivu byly písemnosti KSČ vytříděny a vytvořeny pro 

ně samostatné fondy. To je případ fondu KSČ ZO při MěstNV Rokycany, KSČ VO 

Podmokly, KSČ ZO JZD Severka Podmokly, KSČ VO Prašný Újezd, KSČ ZO při Gymnáziu 

Rokycany.  

Písemnosti fondů KSČ VO Prašný Újezd a KSČ ZO při Okresním soudu a prokuratuře 

Rokycany byly nalezeny při generální inventuře v roce 2001 a byly pro ně vytvořeny nové 

fondy.  

Fond KSČ VO Kříše byl převzat před založením přírůstkové knihy, stejně jako fond 

KSČ VO Zvíkovec. V rámci skartačního řízení se do archivu dostaly fondy KSČ ZO Důl 

Matylda Břasy dne 2. 12. 1968 (bez zápisu v přírůstkové knize) a fond KSČ ZO Bušovice 14. 

5. 1998 (č. přírůstku 30/98).  

Jednu knihu, která tvoří fond KSČ VO Vranov předal do archivu dne 24. 6. 1977 

Karel Šístek z Vranova – dle zápisu prom. hist. P. Cironise na přídeští knihy (v knize 

přírůstků neevidováno). Z Muzea města Radnic byly převzaty fondy KSČ VO Radnice I a 

KSČ VO Radnice VI, a to 18. 3. 1993 (č. přírůstku 458). Dne 29. 3. 2002 od Miroslava 

Benetky z Litohlav, člena strany, archiv převzal písemnosti VO KSČ Litohlavy (č. přírůstku 

9/2002). 

Při pořádání fondu OV KSČ Rokycany bylo zjištěno, že jsou v něm uloženy 

písemností organizací, které již měly v archivu svůj samostatný fond. Vnitřní delimitací byly 

tyto materiály včleněny k příslušným fondům, takže byly obohaceny fondy KSČ ZO JZD 

Podmokly, KSČ ZO při Okresním soudu a prokuratuře Rokycany, KSČ VO Vranov a KSČ 

ZO Bušovice. Dodatečně byla v archivu nalezena kniha zápisů ze schůzí KSČ ZO Důl 

Matylda Břasy z let 1958 – 1959. 



7 
 

Většinu fondů tvoří zápisy ze schůzí doplněné spisovým materiálem. U některých 

organizací se nedochovaly ani zápisy. Žádný z fondů není zachován v úplnosti, například ve 

VO Kříše chybí zápisy z části roku 1948, celý rok 1949, dále období 1952 – 1958 a 1962 – 

1968. Písemnosti VO KSČ Kříše byly v sedmdesátých letech uloženy na bývalém MNV. 

Kompletní nejsou ani zápisy v knihách, např. v knize zápisů ze schůzí stranické organizace 

v Bušovicích z let 1960 – 1969 zcela chybí zápisy z let 1961 – 1965.  

 

 

III. Archivní charakteristika skupiny archivních fondů 

Jak již bylo řečeno, fondy se nechovaly v úplnosti. V podstatě u žádného z nich nebylo 

možno rekonstruovat původní uložení. Všechny materiály byly inventarizovány podle 

Metodického pokynu pro inventární zpracování fondů KSČ ve Státním oblastním archivu 

v Plzni z roku 2005 (čj. SOAP/00-2073/05-01) a v souladu se Směrnicí pro skartaci 

(vyřazování) písemností krajských a okresních výborů a základních organizací KSČ z roku 

1967.  

V několika fondech se dochovaly prezenční knihy ze schůzí. Ačkoliv tyto knihy mají 

povahu znaku „S“, nebyly vyskartovány, pokud v nich údaje netvořily pouze nečitelné 

podpisy členů. Knihy tak alespoň částečně dokumentují činnost organizace, ukazují na četnost 

pořádání schůzí a na její členskou základnu.  

Fond KSČ vesnická organizace Kříše měl původně pouze knihy zápisů ze schůzí a 

jednu prezenční knihu. V rámci knih však byl nalezen i volně ložený spisový materiál, který 

byl rozřazen. Ve fondu nedošlo k žádné vnitřní skartaci. Původně uváděný rozsah fondu 0,18 

bm, byl značně nadhodnocený. Po přesném měření bylo zjištěno, že rozsah fondu činí 0,08 

bm. Obdobná situace nastala u fondů KSČ VO Zvíkovec, KSČ VO Podmokly a KSČ ZO JZD 

Severka Podmokly. 

Při inventarizaci fondu OV KSČ Rokycany byly v tomto fondu nalezeny písemnosti, 

které náležely do fondů zpracovaných tímto inventářem. Delimitovány byly následující 

materiály do fondů: KSČ VO Vranov 0,04, KSČ ZO JZD Severka Podmokly 0,02, KSČ ZO 

při Okresním soudu a prokuratuře 0,01 bm a KSČ ZO při MěstNV Rokycany 0,01 bm a KSČ 

ZO Bušovice 0,02 bm. 

Při zpracování nedošlo ve většině fondů k vnitřní skartaci. Výjimkou je fond KSČ ZO 

při Městském národním výboru Rokycany, kde bylo vyčleněno 0,03 bm písemností z let 1950 

– 1985 (viz protokol o vnitřní skartaci čj. SOAP/07-0005/06.) 



8 
 

Tato pomůcka zpřístupňuje celkem 0,71 bm. Jednotlivé fondy mají tento rozsah: KSČ 

ZO Bušovice 0,24 bm, KSČ ZO Důl Matylda Břasy 0,03 bm, KSČ ZO Kříše 0,08 bm, KSČ 

VO Litohlavy 0,01 bm, KSČ VO Podmokly 0,02 bm, KSČ ZO JZD Severka Podmokly 0,04 

bm, KSČ – VO Prašný Újezd 0,02 bm, KSČ VO Radnice I 0,03 bm, KSČ VO Radnice VI 

0,03 bm, KSČ ZO při Gymnáziu Rokycany 0,02 bm, KSČ ZO při MěstNV Rokycany 0,03 

bm, KSČ ZO při Okresním soudu a prokuratuře Rokycany 0,1bm, KSČ VO Vranov 0,05 bm 

a KSČ VO Zvíkovec 0,09 bm.  

Kategorizace jednotlivých písemností fondu je uváděna na základě zákona č. 499/2004 

Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů. Zápisy ze schůzí byly 

zahrnuty do I. kategorie, ostatní písemnosti náleží ke II. kategorii. 

Fyzický stav fondů je dobrý.  

 

 

 
IV. Stručný rozbor obsahu fondů 

 

Fondy jednotlivých organizací se dochovaly značně torzovitě. Patrně největší 

vypovídací hodnotu mají zápisy ze schůzí, i když i ty vykazují četné rozdíly. 

Zajímavé jsou také zprávy o činnosti případně výkazy o činnosti jednotlivých 

organizací. Jde o spisový materiál, který je uložen vždy ve skupině Organizačně politická 

práce. 

Přístupnost některých písemností je omezena po dobu určenou zákonem č. 101/2000 

Sb. o ochraně osobních údajů.  

 

 

V. Záznam o uspořádání fondů 

 

Fondy KSČ uspořádala, inventární seznam sestavila a úvod zpracovala Mgr. Hana 

Hrachová v roce 2006 ve Státním okresním archivu v Rokycanech. 

 

Rokycany 21. 6. 2006                                Mgr. Hana Hrachová 

 

 

 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Příloha č. 1 

Seznam použité literatury 

 

Cironis P., Laštovka V., Široký J., Revoluční Rokycansko, Plzeň 1973. 

Cironis P., Bradko v stoletém zápase, Rokycany 1984. 

Cironis P. a kol., Socialistické Rokycansko, Praha 1985. 

Široký J., Založení KSČ v Rokycanech, Minulostí Rokycanska 2, 1967, s. 1 – 9. 

 

 

Příloha č. 2 

Seznam použitých zkratek 

bm      běžný metr 

JZD      jednotné zemědělské družstvo 

KSČ      Komunistická strana Československa 

KSSS      Komunistická strana Sovětského svazu 

KV      krajský výbor 

MěstNV     městský národní výbor 

MNV      místní národní výbor 

MV ČSR     Ministerstvo vnitra České socialistické republiky 

NAD      Národní archivní dědictví 

n. p.      národní podnik 

OV      okresní výbor 

VO      vesnická organizace 

ZO      základní organizace 

ZV      závodní výbor 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Název archivního 

souboru 

Časový 

rozsah 

Číslo 

evidenčního. 

listu NAD 

Počet 

evidenčních 

jednotek 

Počet 

inventárních 

jednotek 

Rozsah 

v bm 

KSČ – ZO Důl 

Matylda Břasy 

1953 – 

1961 

709 4 4 0,03 

KSČ – ZO 

Bušovice 

1954 - 

1989 

870 4 13 0,24 

KSČ – ZO Kříše 1945 - 

1971 

591 8 8 0,08 

KSČ – VO 

Litohlavy 

1947 - 

1956 

1132 1 1 0,01 

KSČ – VO 

Podmokly 

1945 - 

1963 

708 3 3 0,02 

KSČ – ZO JZD 

Severka 

Podmokly 

1960 - 

1973 

962 3 7 0,04 

KSČ – VO 

Prašný Újezd 

1958 - 

1960 

994 1 3 0,02 

KSČ – VO 

Radnice I 

1950 - 

1953 

795 3 3 0,03 

KSČ – VO 

Radnice VI 

1949 - 

1952 

796 1 1 0,03 

KSČ – ZO 

Gymnázium 

Rokycany 

1950 - 

1971 

1174 3 4 0,02 



12 
 

KSČ – ZO 

MěstNV 

Rokycany 

1950 - 

1985 

378 1 5 0,03 

KSČ – ZO 

Okresní soud a 

prokuratura 

Rokycany 

1955 - 

1973 

995 1 3 0,1 

KSČ – VO 

Vranov 

1945 - 

1972 

959 4 4 0,05 

KSČ – VO 

Zvíkovec 

1945 - 

1960 

707 12 12 0,09 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INVENTÁRNÍ SEZNAMY 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KSČ – základní organizace Bušovice 

 

1954 - 1989 
 

 

Číslo evidenčního listu NAD 

870 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

I. Vývoj původce fondu 

Kdy byla zdejší organizace založena, nevíme, první písemnost pochází z roku 1954. 

Do roku 1966 řídil stranu 8 členný výbor ve složení František Slabý, Josef Bernášek, Václav 

Kroc, František Totzauer, Jaroslav Bouše, Jarmila Slabá, Karel Zíka, Ladislav Menc, který 

byl rozšířen o Jaroslava Totzauera. Do roku 1967 vykonával funkci předsedy František Slabý, 

který v tomto roce onemocněl a byl nahrazen 13. 11. 1967 Ladislavem Mencem. Nový výbor 

pracoval ve složení L. Menc, František Totzauer, Josef Bernášek, Václav Kroc, Jaroslav 

Bouše, Jaroslav Totzauer, Karel Zíka, Jarmila Slabá, František Slabý. Organizace zanikla 

patrně v letech 1989 - 1990. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

Inv. č.    Obsah                                                                               Časový rozsah            Evid. j.  

 

I. Knihy 

I. 1 Knihy správní 

 

1 Kniha zápisů ze schůzí VO KSČ    1960 – 1969  K 1 

 

2 Kniha zápisů ze schůzí VO KSČ     1969 – 1971  K 2 

 

 

II. Spisy 

II. 1 Spisový materiál 

 

I. Volené orgány 

3 Zápisy ze schůzí konference MO KSČ   1960, 1976  N 1 

 

4 Zápisy ze schůzí místního společného výboru KSČ 

 Bušovice, Smědčice, Sedlecko, Všenice a Střapole  1962 – 1976  N 1 

 

5 Zápisy ze schůzí MV KSČ     1961, 1972 – 1978,  

1989   N 1 

 

6 Zápisy ze schůzí revizní komise    1972 – 1978  N 1 

 

7 Zápisy ze schůzí MV KSČ Střapole (zaslané na vědomí) 1961 – 1962,  

1968 – 1969  N 1 

 Zápis z členské schůze VO Všenice (zaslaný na vědomí) 1989   N 1 

 Zápis z členské schůze VO Smědčice (zaslaný na vědomí) 1989   N 1 

 Zápis z členské schůze VO Všenice (zaslaný na vědomí) 1989   N 1 

 

 

8  Zápisy ze schůzí stranické skupiny při MNV Bušovice 

 (zasílané na vědomí)      1976   N 1 

 



17 
 

Inv. č.    Obsah                                                                               Časový rozsah            Evid. j.  

 

II. Organizačně politická práce 

 

9 Zprávy o výročních členských schůzích a hlášení o 

 činnosti a stavu organizace     1954 – 1989  N 2 

 

10 Seznamy členů a hodnocení jejich činnosti   1960 – 1976  N 2 

 

11 Písemnosti místního společného výboru 

 (organizace oslav, příprava zasedání apod.)   1961 – 1985  N 2 

 

 

III. Národní hospodářství 

 

12 Zemědělství       1961 – 1972  N 2 

 

 

IV. Ostatní materiál 

13 Čestné uznání udělené MV KSČ Bušovice   1983   N 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Základní informace o fondu a pomůcce 

 

 

Název fondu:      KSČ- základní organizace Bušovice  

 

Časový rozsah fondu:     1954 - 1989 

 

Počet inventárních jednotek:    13 

 

Počet evidenčních jednotek:    4 (2 knihy, 2 kartony) 

 

Rozsah v běžných metrech:    0,24 (knihy 0,02, spisový materiál 0,22) 

 

Stav ke dni:      21. 6. 2006 

 

Archivní fond zpracovala:    Mgr. Hana Hrachová 

 

Pomůcku sestavila:     Mgr. Hana Hrachová 

 

 

Nově vymezené a revidované evidenční jednotky při GI 2012 – 2013 
 
Název archivní pomůcky: KSČ – základní organizace Bušovice 
 
Název fondu: KSČ ZO Bušovice 
 
Časový rozsah fondu: 1954-1989 
 
Počet inventárních jednotek: 13 
 
Počet evidenčních jednotek: 5 (2 úřední knihy, 2 kartony, 1 ks jiné – 
 inv. č. 13) 
 
Rozsah fondu v bm: 0,26 
 
Stav ke dni: 4. 2. 2013 
 
Vypracoval/la: Markéta Švecová 
 



19 
 

Základní informace o skupině archivních fondů a pomůcce 

 

Název skupinového inventáře:  KSČ- základní a vesnické organizace 

okresu Rokycany  

 

Časový rozsah skupiny archivních fondů:  1945 – 1989 

 

Stav ke dni:      21. 6. 2006 

 

Archivní fondy zpracovala:    Mgr. Hana Hrachová 

 

Pomůcku sestavila:     Mgr. Hana Hrachová 

 

Počet stran pomůcky:     71 (úvod 12, inventární seznamy 59) 

 

Počet exemplářů:     5 (v SOkA Ro 3) 

 

Pomůcku schválil:     Mgr. Hana Hrachová 

       čj. SOAP/07-313/2006, 21. 6. 2006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

Nově vymezené a revidované evidenční jednotky při GI 2012–2013 
 

Název archivní pomůcky: KSČ – základní a vesnické organizace okresu Rokycany 
 

Název archivního fondu: Značka archivního 
fondu: 

Časový 
rozsah fondu 
(části 
fondu): 

Počet inv. 
jednotek: 

Počet evidenčních jednotek: Rozsah 
fondu 
(části 
fondu) 
v bm: 

KSČ – základní organizace 
Důl Matylda Břasy 

KSČ ZO Matylda 
Břasy 

1953-1961 4 4 (3 úřední knihy, 1 karton) 0,14 

KSČ – základní organizace 
Bušovice 

KSČ ZO Bušovice 1954-1989 13 5 (2 úřední knihy, 2 kartony, 
1 ks jiné – inv. č. 13) 

0,26 

KSČ – vesnická organizace 
Kříše 

KSČ VO Kříše 1945-1971 8 8 (7 úředních knih, 1 karton) 0,20 

KSČ – vesnická organizace 
Litohlavy 

KSČ VO Litohlavy 1947-1956 1 1 (1 úřední kniha) 0,01 

KSČ – vesnická organizace 
Podmokly 

KSČ VO Podmokly 1945-1963 3 3 (2 úřední knihy, 1 karton) 0,13 

KSČ – základní organizace 
Jednotné zemědělské 
družstvo Severka Podmokly 

KSČ ZO JZD 
Severka Podmokly 

1960-1973 7 4 (2 úřední knihy, 1 karton, 
1 tisk po roce 1800 – inv. č. 
7) 

0,14 

KSČ – vesnická organizace 
Prašný Újezd 

KSČ VO Prašný 
Újezd 

1958-1960 1 1 (1 karton) 0,12 

KSČ – vesnická organizace 
Radnice I 

KSČ VO Radnice I 1950-1953 3 3 (2 úřední knihy, 1 karton) 0,14 

KSČ – vesnická organizace 
Radnice VI 

KSČ VO Radnice 
VI 

1949-1952 1 1 (1 úřední kniha) 0,02 

KSČ – základní organizace 
při Gymnáziu Rokycany 

KSČ ZO 
Gymnázium 
Rokycany 

1950-1971 4 3 (2 úřední knihy, 1 karton) 0,15 

KSČ – základní organizace 
při Městském národním 
výboru Rokycany 

KSČ ZO MěstNV 
Rokycany 

1950-1985 5 1 (1 karton) 0,12 

KSČ – základní organizace 
při Okresním soudu a 
prokuratuře Rokycany 

KSČ ZO OSaP 
Rokycany 

1955-1973 3 1 (1 karton) 0,12 

KSČ – vesnická organizace 
Vranov 

KSČ VO Vranov 1945-1972 4 4 (3 úřední knihy, 1 karton) 0,16 

KSČ – vesnická organizace 
Zvíkovec 

KSČ VO Zvíkovec 1945-1960 12 12 (11 úředních knih, 1 
karton) 

0,20 

      
Stav ke dni: 4.2.2013 

 
Vypracoval: M. Švecová 
 
 


